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Difúzně otevřená skladba

Vypracoval:
Ceresit ACB AE 

Obsah výkresu:
Fasádny systém ETICS pro difúzně otevřenou skladbu.

Technický výkres je ve vlastnictví HENKEL ČR, spol. s r.o. V konkrétních případech využití technického výkresu lze jej přizpůsobit achitektonickým, 
statickým a stavebně-fyzikálním požadavkům a předpisům. HENKEL ČR, spol. s r.o., souhlasí s vložením technického výkresu do technické dokumentace. 
HENKEL ČR, spol. s r.o. si jako jediný vlastník, vyhrazuje nárok na úpravu součástí technických řešení aplikovaných materiálů a produktů.

1  Krycí vrstva ze strany interiéru 
(SDK / OSB / Fermacell)

2  Předstěna s tepelnou izolací MW

3  Nosná dřevěná konstrukce

4  Tepelná izolace MW

5  Dřevovláknitá tepelně izolační deska, 
mechanicky kotvená

6  Výztužná vrstva Ceresit CT 80 se zapracovanou 
sklo-textilní mřížkou Ceresit CT 325

7  Podomítkový základní nátěr Ceresit CT 16

8  Tenkovrstvá omítka Ceresit CT 74 
nebo Ceresit CT 76

1

2

3

3

5

8

7

6

4


